
Uchwała Nr 38/2012/2013 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu zwiększania wynagrodzeń pracowników Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie ze środków 

pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 Ustawy z dnia 

27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym oraz dodatku 

specjalnego, w roku budżetowym 2013 

 

 

Na podstawie art. 151 ust. 8 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 ze zm.) w zw. z Rozporządzeniem Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej z dnia 5 

października 2011 r. (Dz. U. Nr 243, poz. 1447) i § 41 ust. 2 pkt 20 Statutu AWF Warszawa, 

Senat AWF Warszawa po rozpoznaniu na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2012 roku wniosku 

Rektora AWF Warszawa, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Senat AWF Warszawa upoważnia Rektora do wydatkowania środków przyznanych na 

zwiększenie wynagrodzeń pracowników w roku 2013, zgodnie z zasadami ustalonymi w 

niniejszej uchwale. 

 

Rektor AWF Warszawa dokona podziału kwoty na zwiększenie wynagrodzeń na wydziały i 

administrację centralną proporcjonalnie do rocznych przychodów własnych wydziałów i 

administracji centralnej, nie więcej niż 50% rocznych dochodów własnych wydziału 

uzyskanych w roku poprzedzającym i 50% dochodów planowanych na rok bieżący oraz 

podziału środków na poszczególne formy zwiększania wynagrodzeń. 10% środków 

przeznaczonych na zwiększenie wynagrodzeń pozostaje w dyspozycji Rektora. 

 

Podział środków nastąpi z zachowaniem uprawnień związków zawodowych. 

 

Zasady przyznawania dodatkowego wynagrodzenia w formie dodatku specjalnego, dodatku 

motywacyjnego oraz dodatkowego wynagrodzenia Rektora określa Regulamin zwiększania 

wynagrodzeń pracowników Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie ze środków pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 Ustawy z 

dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym w roku budżetowym 2013, 

stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Ze środków przeznaczonych niniejszą uchwałą przez Senat AWF Warszawa można 

finansować dodatkowe wynagrodzenie w formie dodatku motywacyjnego, dodatki specjalne, 

dodatek specjalny i dodatkowe wynagrodzenie Rektora. 

 



Senat AWF Warszawa zobowiązuje Rektora AWF Warszawa do przedstawienia 

sprawozdania z wykorzystania środków przyznanych niniejsza uchwałą, w terminie nie 

później niż do dnia 30 stycznia każdego roku do końca kadencji organów Uczelni 2012-2016. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2016 

roku. 

 

 

 

 

 

 

                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                            Senatu AWF w Warszawie 

 

 

 

                                                                                 Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

1) Regulamin przyznawania dodatkowego wynagrodzenia z przychodów własnych Uczelni, 

innych niż określone w art. 94 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym oraz dodatku 

specjalnego 

 


